
UCHWAŁA NR LI/300/2014
RADY MIEJSKIEJ KĘPNO

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180)  oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645 i poz. 1318), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Kępno,  uchwala się, co następuje :

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r., tworzy się odrębne obwody głosowania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Kępnie i tablicach ogłoszeń w Hanulinie oraz w poszczególnych wsiach sołeckich Gminy 
Kępno, a także w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kaliszu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Dąbrowski

Id: EB47F55A-22F9-4226-AB58-4D1AF07A07AA. Podpisany Strona 1



   

 Załącznik do uchwały Nr LI/300/2014  

            Rady Miejskiej w Kępnie               

 z dnia 27 marca  2014 r. 

                                                                                                                  w sprawie utworzenia odrębnych     

                                                                                                                  obwodów głosowania na obszarze                       

                                                                                                                  Gminy Kępno w wyborach do      

                                                                                                                  Parlamentu Europejskiego,  zarządzonych     

                                                                                                                  na  dzień  25 maja 2014 r. 

 

 

 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice  

obwodu  głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

16. 

 

 

Szpital 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

Zdrowotnej w Kępnie 

Szpital Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie, 

ul. Szpitalna 7, 

Kępno 

 

17. 

 

Dom Pomocy Społecznej w Rzetni 

 

Dom Pomocy Społecznej  

Rzetnia 87 

 

 

 

 

 

Id: EB47F55A-22F9-4226-AB58-4D1AF07A07AA. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr LI/300/2014 Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Kępno w wyborach do

Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Zgodnie z przepisami art. 12 § 4 i § 10-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz.

U. Nr 21, poz. 112, ze zm./ rada miejska tworzy, w drodze uchwały, na wniosek burmistrza, odrębne obwody

głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach

śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych takich zakładów i aresztów, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich

przebywać co najmniej 15 wyborców. Uchwałę należy podjąć najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów,

tj. do 20 kwietnia 2014 r.

Nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek

osoby kierującej daną jednostką, konieczne staje się więc wskazanie przyczyn wyraźnie uzasadnionych,

które spowodowałyby podjęcie takiego rozstrzygnięcia.

Natomiast przy założeniu, że w dniu wyborów w jednostce będzie przebywać mniej niż 15

wyborców, utworzenie w niej odrębnego obwodu głosowania, nie jest obowiązkowe. Wówczas można taki

obwód utworzyć po zasięgnięciu opinii osoby kierującej daną jednostką.

W wyniku ustaleń dokonanych w porozumieniu z kierownictwami Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz Domu Pomocy Społecznej w Rzetni, w placówkach tych, w dniu

25 maja 2014 r. przebywać będzie wymagana ustawą liczba wyborców.

Biorąc pod uwagę, że na terenie Gminy Kępno jest utworzonych 15 stałych obwodów głosowania,

tworzonym obwodom odrębnym nadaje się odpowiednio numery 16 i 17.

Projekt uchwały został przekazany i omówiony z Komisarzem Wyborczym w Kaliszu, w trybie

konsultacji, Komisarz Wyborczy nie wniósł uwag do projektu.

Wobec powyższego podjęcie uchwały znajduje uzasadnienie.

Id: EB47F55A-22F9-4226-AB58-4D1AF07A07AA. Podpisany Strona 1




